
Komisioni AD HOC  vendosi që intervista e strukturuar të zhvillohet në datat 28 dhe 

29.12.2021 në ambientet e Shkollës 9 vjeçare “Besëlidhja” Lezhë. 

Në tabelën e mëposhtëme jepet grafiku i intervistës ku është përcaktuar data dhe ora kur 

kandidati duhet të paraqitet për intervistë.  

Nr ID Data Ora 

1 H35616021C 28.12.2021 10.00 

2 J25711045E 28.12.2021 10.15 

3 J15611039C 28.12.2021 10.30 

4 J55407102B 28.12.2021 10.45 

5 I95617051M 28.12.2021 11.00 

6 I51231060L 28.12.2021 11.15 

7 J36205019T 28.12.2021 11.30 

8 J25711030D 28.12.2021 11.45 

9 H85622192U 28.12.2021 12.00 

10 J16118030V 28.12.2021 12.30 

11 J65810052M 28.12.2021 12.45 

12 J56128034P 28.12.2021 13.00 

13 I75321039C 28.12.2021 13.15 

14 I60222045O 28.12.2021 13.30 

15 J46125035H 28.12.2021 13.45 

16 J45417035U 28.12.2021 14.00 

17 J55701051B 29.12.2021 10.00 

18 J85706036J 29.12.2021 10.15 

19 J55901056B 29.12.2021 10.30 

20 J55426076K 29.12.2021 10.45 

21 J15506059L 29.12.2021 11.00 

22 J57212096W 29.12.2021 11.15 

23 J35430080K 29.12.2021 11.30 

24 J85704038P 29.12.2021 11.45 

25 J25515115D 29.12.2021 12.00 

26 J75222058L 29.12.2021 12.30 

27 I55118078W 29.12.2021 12.45 

28 I85406116O 29.12.2021 13.00 

29 I95127078C 29.12.2021 13.15 

30 I65327108I 29.12.2021 13.30 

31 H46104097M 29.12.2021 13.45 

 



Shënim: Të gjithë kandidatët të respektojnë orarin e intervistës dhe të kenë me vete dokument 

identifikimi kartë identiteti ose pasaportë.  
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